30
25
20
15
10

(]

Wie viele deiner Dozierenden ermoglichen es im Allgemeinen, Feedback zu
ihrer Veranstaltung zu geben (z.B. ob das Format der Veranstaltung sinnvoll
ist, ob die Powerpointprasentationen (PPT) gut verstandlich sind, ob

Dozierende bei mit Sprache hinterlegte

Japanologie

Ostasiatische Kunstgeschichte
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